Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2014г. № 3140

	О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Кинель

№ 282 от 31.01.2014 г. «Об определении

случаев банковского сопровождения

контрактов,  предметом которых являются

поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд

городского округа Кинель»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» и  Постановлением Правительства Российской Федерации № 963 от 20 сентября 2014 г. «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель № 282 от 31.01.2014 г. «Об определении случаев банковского сопровождения контрактов,  предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского округа Кинель» следующие изменения:

в пункте 1 слова «свыше 100 млн. рублей» заменить на слова «свыше 200 млн. рублей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

Глава администрации                                                                 А.А. Прокудин

Фокина 21384